APTEKA "POD GWIAZDA 1" SP. Z 0.0.
,\ Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

Bebiko Junior 3 Odzywcza formuta na bazie mleka dla dzieci
powyzej 1. roku o smaku waniliowym 600 g

(RuTRicia Cena: 59,73 zt

Opis stownikowy

Opakowanie 600 g
Postaé pr.do pod.w wodzie/mleku do pi
Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z 0.0.
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Opis produktu

Wskazania
GOS/FOS,ALA" (omega 3),wapn, wit. D, zelazo',bez oleju palmowego,zgodnie z przepisami prawa': bez konserwantéw i barwnikéw, bez
wzmacniaczy smaku,'Tak jak inne podobne produkty przeznaczone dla matych dzieci

Sktadnikilaktoza z mleka, odttuszczone mleko w proszku (27 %), oleje roslinne (sojowy, stonecznikowy, kokosowy, rzepakowy) w
zmiennych proporcjach, maltodekstryna, galaktooligosacharydy z mleka (4,5 %), wapn, potas, fruktooligosacharydy (0,3 %), magnez, séd,
witamina C, emulgator (lecytyny z soi), inozytol, aromat waniliowy, zelazo, cynk, kwas pantotenowy, witamina E, przeciwutleniacz
(palmitynian L-askorbylu), niacyna, ryboflawina, tiamina, witamina A, witamina B6, jod, kwas foliowy, witamina K, witamina D, biotyna,
witamina B12

Wartosci odzywcze Wartos¢ odzywcza 100 ml gotowego % RWS*
do spozycia produktu
Wartos¢ energetyczna 281/67 kJ/keal
Ttuszcz 294g
w tym
kwasy ttuszczowe nasycone 0,69¢g

kwasy ttuszczowe jednonienasycone 1,26 g
kwasy ttuszczowe wielonienasycone 0,854

Weglowodany 8,79
w tym

cukry 6,9 g
Btonnik 0349
Biatko 134
Sol 0,069
Witaminy:
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Stosowanie
Tabela zywienia

Wartos¢ odzywcza 100 ml gotowego do
spozycia produktu

Witamina A
Witamina D
Witamina E
Witamina K
Witamina C
Tiamina
Ryboflawina
Niacyna

Witamina B6

Kwas foliowy
Witamina B12
Biotyna

Kwas pantotenowy
Sktadniki mineralne:
Potas

Chlorek

Wapn

Fosfor

Magnez

Zelazo

Cynk

Jod

Inne:

GOS/FOS (9:1)**
kwas a-linolenowy (ALA)

* Referencyjna Wartos$¢ Spozycia

** Galaktooligosacharydy i
Fruktooligosacharydy

7319
3,35 g
1,6 mg
6,0 g
17 mg
0,73 mg
0,25 mg
0,26 mg
0,068 mg
9,8 ug
0,18 ug
2949
0,71 mg

103 mg
52 mg
124 mg
67 mg
10 mg
1,3mg
0,40 mg
16 pg

0449
83,4 mg

APTEKA "POD GWIAZDA 1" SP. Z 0.0.
Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna

% RWS*

18 %
48 %
32 %
50 %
38 %
26 %
36 %

10 %
8 %
23 %
29 %
24 %

10 %
10 %
23 %
12%
13%
16 %
8 %
20%

+48 500 623 943

0O ile lekarz nie zaleci inaczej Bebiko Junior 3 o smaku waniliowym NUTRIflor Expert w proszku nalezy przygotowywac zgodnie z

ponizszg tabela:

Wiek dziecka powyzej 1. roku zycia / Liczba porcji na dobe 2 / Woda (ml) 180 / Liczba ptaskich miareczek na porcje 6

100 ml Bebiko Junior 3 0 smaku waniliowym NUTRIflor Expert = 90 ml wody + 3 ptaskie miareczki
1 ptaska miareczka = 4,8 g

Instrukcja karmienia dziecka

* Bebiko Junior 3 o smaku waniliowym NUTRIflor Expert powinno by¢ przygotowane zawsze bezposrednio przed spozyciem i

wykorzystane w ciggu 2 godzin po przygotowaniu.

* Nigdy nie nalezy uzywac¢ ponownie niewykorzystanej czesci przygotowanego produktu. Niewypitg porcje nalezy wylac¢
bezposrednio po skonczonym positku.

* Nie zaleca sie podgrzewania produktu w kuchence mikrofalowej ze wzgledu na zagrozenie oparzeniem.

* Nalezy zwrdéci¢ uwage na prawidtowg higiene pierwszych zgbkdw, szczegdlnie przed snem.

Sposoéb przygotowania

1. Umyj rece, wyparz wszystkie przybory i naczynia potrzebne do przygotowania produktu.
2. Gotuj wode pitng przez 5 minut i pozostaw do wystygniecia do temperatury ok. 40 °C.

3. Sprawdz tabele zywienia i wlej doktadng ilos¢ wody do wyparzonego kubka.

4. Zawsze uzywaj wytacznie zatgczonej miareczki.

5. Dodaj doktadng liczbe ptaskich, nieubitych miareczek Bebiko Junior 3 o smaku waniliowym NUTRIflor Expert. Przestrzegaj wartosci
podanych w tabeli zywienia.

6. Wymieszaj do catkowitego rozpuszczenia proszku.

7. Sprawd?Z temperature produktu wewnetrzng strong przegubu dtoni. Kubek umyj od razu po uzyciu.
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Zalecane dzienne spozycie Bebiko Junior 3 o smaku waniliowym NUTRIflor Expert

Podawaj dziecku 2 kubki po 200 ml Bebiko Junior 3 o smaku waniliowym NUTRIflor Expert, jako czes¢ zréznicowanej diety, aby pomdc
zaspokoi¢ jego dzienne zapotrzebowanie m.in. na wapn, zelazo, jod i witamine D.

Bebiko Junior 3 o smaku waniliowym NUTRIflor Expert moze réwniez stuzy¢ do przygotowywania kleikéw i bezmlecznych kaszek
BoboVita.

Wazne informacje

Dla zdrowia dziecka wazna jest urozmaicona i zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb zycia. Zaleca sie, aby przejscie z karmienia Bebiko
Junior 2 NUTRIflor Expert na Bebiko Junior 3 o smaku waniliowym NUTRIflor Expert przeprowadzac stopniowo, zmniejszajac ilos$¢
proszku Bebiko Junior 2 NUTRIflor Expert i zwigkszajac ilos¢ proszku Bebiko Junior 3 o smaku waniliowym NUTRIflor Expert.

Przechowywanie

Dla zachowania najwyzszej jakosci i wiasciwosci produktu przed otwarciem i po otwarciu nalezy przechowywaé produkt w suchym
miejscu, w temperaturze ponizej 25 °C. Nie przechowywac w lodéwce.

Po pierwszym otwarciu zawarto$¢ opakowania foliowego nalezy zuzy¢ w ciggu 1 miesigca. Nie zaleca sie przesypywania produktu do
innych pojemnikéw. Po kazdym uzyciu foliowa torebka powinna byé szczelnie zamknieta.

Tekturowe pudetko powinno by¢ wyrzucone dopiero po wykorzystaniu zawartosci ze wzgledu na umieszczone na nim wazne
informacje.

Przeciwwskazania
Ostrzezenie: Niewtasciwe przygotowanie i przechowywanie moze stanowi¢ zagrozenie dla zdrowia dziecka.

Producent
Nutricia Polska Sp. z 0.0.

Wazne
Produkt pakowany w atmosferze ochronne;j.

Zawartos$¢é opakowania
600

Opis
Bebiko Junior 3 Odzywcza formuta na bazie mleka dla dzieci powyzej 1. roku o smaku waniliowym 600 g
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